
DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 87777803

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.10.23 | Coduri CPV | 34913000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 882,35 RON - 882,35 RON

Descriere: - autocut 25-2 3 buc x 84.03= 252.09 ron - cutit defrisat in stea 300-3 3 buc x 126.05= 378.15 ron - ulei stihl 1l 5 buc x 37.815= 189.07 ron - ochelari de protectie 3 buc x 21.0084= 63.04 ron
